
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2023. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (t.j. 
Dz.U. z 2023r., poz. 40, poz. 572), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023r., poz. 1270, poz. 1273) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r.           o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 103, poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234) Wójt Gminy Brzozie zarządza,              co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022 roku             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2023, po uwzględnieniu zmian w: 

- Zarządzeniu Nr 6/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 26 stycznia 2023r., Uchwale Nr XXXV/256/2023 Rady 
Gminy Brzozie z dnia 1 marca 2023r., Zarządzeniu Nr 21/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia        16 marca 
2023r., Uchwale Nr XXXVI/263/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 5 kwietnia 2023r., Uchwale Nr 
XXXVII/270/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 kwietnia 2023r., Zarządzeniu Nr 27/2023 Wójta Gminy 
Brzozie z dnia 18 maja 2023r., Zarządzeniu Nr 35/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 7 czerwca 2023r., 
Uchwale Nr XXXVIII/272/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 28 czerwca 2023r., Zarządzeniu     Nr 53/2023 
Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 czerwca 2023r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 35.888.701,54 zł zastępuje się kwotą  
35.895.621,53 zł,         z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            20.448.105,53 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości      15.447.516,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2023 rok w wysokości 40.468.701,54 zł zastępuje się kwotą 
40.475.621,53 zł,    z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         19.137.621,53 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   21.338.000,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.578.759,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 2.578.759,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) § 21  otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie                   
z załącznikiem nr 12.”;; 

6) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

8) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

9) W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 1



10) W załączniku nr 12 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska - 
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 56/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lipca 2023r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 924 228,00 921,00 8 925 149,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 451,00 921,00 6 372,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 451,00 921,00 6 372,00

801 Oświata i wychowanie 303 974,54 54,99 304 029,53

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 501,54 54,99 44 556,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 54,99 54,99

852 Pomoc społeczna 632 696,69 5 944,00 638 640,69

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105 300,00 900,00 106 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 900,00 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 110,00 4 040,00 125 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 700,00 4 040,00 116 740,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 200,00 220,00 56 420,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 220,00 220,00

85295 Pozostała działalność 154 802,69 784,00 155 586,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 784,00 784,00

Razem: 35 888 701,54 6 919,99 35 895 621,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 56/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lipca 2023r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 556 935,54 975,99 7 557 911,53

80101 Szkoły podstawowe 5 813 842,00 921,00 5 814 763,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 451,00 921,00 6 372,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 501,54 54,99 44 556,53

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 54,99 54,99

852 Pomoc społeczna 1 469 506,01 5 944,00 1 475 450,01

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

145 600,00 900,00 146 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 900,00 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 700,00 4 040,00 116 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 700,00 4 040,00 116 740,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 106 200,00 220,00 106 420,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 220,00 220,00

85295 Pozostała działalność 269 108,33 784,00 269 892,33

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 784,00 784,00

Razem: 40 468 701,54 6 919,99 40 475 621,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 56/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lipca 2023r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 534 045,61 0,00 534 045,61

01095 Pozostała działalność 534 045,61 0,00 534 045,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

534 045,61 0,00 534 045,61

750 Administracja publiczna 57 600,00 0,00 57 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 600,00 0,00 57 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 600,00 0,00 57 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

777,00 0,00 777,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

777,00 0,00 777,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

777,00 0,00 777,00

801 Oświata i wychowanie 44 501,54 0,00 44 501,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 501,54 0,00 44 501,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 501,54 0,00 44 501,54

852 Pomoc społeczna 118 384,00 4 040,00 122 424,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 684,00 0,00 5 684,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 684,00 0,00 5 684,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 700,00 4 040,00 116 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 700,00 4 040,00 116 740,00

855 Rodzina 1 819 411,00 0,00 1 819 411,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 800 200,00 0,00 1 800 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 800 200,00 0,00 1 800 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 611,00 0,00 1 611,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 611,00 0,00 1 611,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 600,00 0,00 17 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 600,00 0,00 17 600,00

Razem: 2 574 719,15 4 040,00 2 578 759,15

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 56/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lipca 2023r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/246/2022 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 534 045,61 0,00 534 045,61

01095 Pozostała działalność 534 045,61 0,00 534 045,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 687,12 0,00 6 687,12

4300 Zakup usług pozostałych 3 784,36 0,00 3 784,36

4430 Różne opłaty i składki 523 574,13 0,00 523 574,13

750 Administracja publiczna 57 600,00 0,00 57 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 600,00 0,00 57 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 047,00 0,00 41 047,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 870,00 0,00 5 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 992,00 0,00 7 992,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 028,00 0,00 1 028,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

777,00 0,00 777,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

777,00 0,00 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 777,00 0,00 777,00

801 Oświata i wychowanie 44 501,54 0,00 44 501,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 501,54 0,00 44 501,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,60 0,00 440,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 060,94 0,00 44 060,94

852 Pomoc społeczna 118 384,00 4 040,00 122 424,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 684,00 0,00 5 684,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 0,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 0,00 84,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 700,00 4 040,00 116 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 700,00 4 040,00 116 740,00

855 Rodzina 1 819 411,00 0,00 1 819 411,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 800 200,00 0,00 1 800 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 538 188,00 0,00 1 538 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 346,00 0,00 51 346,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 372,00 0,00 3 372,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 883,00 0,00 201 883,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 0,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 218,00 0,00 1 218,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 180,00 0,00 1 180,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 611,00 0,00 1 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 611,00 0,00 1 611,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 600,00 0,00 17 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 600,00 0,00 17 600,00

Razem: 2 574 719,15 4 040,00 2 578 759,15

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia      

Nr 56/2023 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 lipca 2023r.

dział rozdział § DOCHODY 8 330,99

758 75814 2100 6 372,00

801 80153 2100 54,99

852 85214 2100 900,00

852 85230 2100 220,00

852 85295 2100 784,00

dział rozdział § WYDATKI 8 330,99

801 80101 4350 6 372,00

801 80153 4350 54,99

852 85214 3290 900,00

852 85230 3290 220,00

852 85295 3290 784,00

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Plan dochodów i wydatków dla środków Funduszu Pomocy Obywatelom  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Brzozie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 6.919,99 zł, w tym: 
● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 6.919,99 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

- Dz.758 R.75814 P.2100 zwiększa się o kwotę 921,00 zł środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 
- Dz.801 R.80153 P.2100 zwiększa się o kwotę 54,99 zł środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu. 
- Dz.852 R.85214 P.2100 zwiększa się o kwotę 900,00 zł środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na zasiłki okresowe. 
- Dz.852 R.85228 P.2010 zwiększa się o kwotę 4.040,00 zł dotacje celowe, zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych. 
- Dz.852 R.85230 P.2100 zwiększa się o kwotę 220,00 zł środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na pomoc w formie posiłku. 
- Dz.852 R.85295 P.2100 zwiększa się o kwotę 784,00 zł środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy z 
przeznaczeniem na zasiłki stałe wraz ze składkami zdrowotnymi.                       
 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Brzozie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 6.919,99 zł, w tym: 
● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 6.919,99 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Zgodnie z przyznaną dotacją zwiększa się plan wydatków na cel określony w decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego. Ponadto zwiększa się plan wydatków, na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego, z przeznaczeniem na zadania w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE95199-5431-4BB7-A88A-F2BBD0F2240D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2023 WÓJTA GMINY BRZOZIE z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 21 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Uzasadnienie


